
PRODUKTOVÁ KARTA

DIEMEL vysokohorská ochranná přilba oranžová uni

Popis výrobku
Bezpečnostní přilba DIMEL s moderním sportovním profilem byla navržena pro náročné uživatele ve stavebnictví 
a průmyslu. Plášť z ABS zajišťuje mechanickou pevnost a odolnost vůči drsným podmínkám. Model je vybaven 
nastavitelným ventilačním systémem, regulačním knoflíkem, pohodlným výstřihem a tříbodovým podbradním 
páskem, který zaručuje vysokou funkčnost a bezpečnost. Díky úchytům a otvorům pro připojení dalších osobních 
ochranných prostředků, jako jsou chrániče sluchu nebo svítilna, lze přilbu přizpůsobit pro mnoho aplikací ve 
vysoce rizikových prostředích.

Charakteristiky
■ materiál pláště: plast ABS. Lehká a robustní konstrukce odolná proti nárazu a plameni, testovaná pro 
teploty -10 °C +50 °C;

■ v souladu s normou. EN 397:2012 + A1:2012;

■ mechanismus nastavení: knoflík na zadní straně přilby - umožňuje rychlé nastavení velikosti;

■ vazba: 6-bodový popruh - zajišťuje stabilní sezení a pohodlí při nošení;

■ 3-bodový podbradní pásek - s mechanismem rozepínání silou 150-250 N v souladu s normou;

■ potní pásek: součástí dodávky - podporuje pohodlí při dlouhodobém nošení (vyroben z pěny EVA, 
potažen měkkou síťovinou);

■ větrání: větrací otvory v horní části pláště - účinná cirkulace vzduchu, nastavitelné;

■ montážní konzoly: pro montáž štítů, brýlí, chráničů sluchu a čelovek;

■ hledí: krátké – neomezuje zorné pole;

■ ochranné parametry: vertikální tlumení, odolnost proti propíchnutí (ostrými předměty), ochrana proti 
roztavenému kovu (MM);

■ Hmotnost: 310 g.

Technické údaje

HT5K199 5902801611957 1 1

Högert Technik GmbH, Pariser Platz 6a, 10117 Berlin, 
Deutschland

Producent/ Manufacturer/ Hersteller/ Произведено для:
PL GTV Poland S.A., ul. Przejazdowa 21 05-800 Pruszków, 

Polska/ Poland/ Polen/ Польша
Importer/ Импортер:
HR GTV Croatia d o.o.; Kovinska 4s, 10000 Zagreb, Hrvatska

Distributor:
ES GTV España Herrajes, E Iluminación, S.L., Avenida Aragón 

308, 46021 Valencia, Spain
CZ GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, Na Rovince 

879, 720 00 Ostrava Hrabová

■  www.hoegert.com07.2025


